
 

Краснодарская краевая общественная организация 

«Федерация фигурного катания на коньках» 

Россия, Краснодарский край                                        тел./факс (8622) 967-306         

354002, г. Сочи                                                              тел. моб. 8-918-205-16-48 

ул.Тургенева, д.10                                                         e-mail: Fskate23@mail.ru                    

 

 

ПРИКАЗ №4 

ОБ АТТЕСТАЦИИ СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ 

27 марта 2024 года 

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 г. № 

1257, квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от 

24 мая 2022 г. №434 и Протоколом № 4 аттестационной комиссии Краснодарской 

краевой общественной организации «Федерация фигурного катания на коньках от 

27 марта 2024 г.,  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Аттестовать сроком на два года на период с 27 марта 2024 года по 27 марта 

2026 года включительно, с подтверждением соответствующей 

квалификационной судейской категории по виду спорта «фигурное катание 

на коньках» следующих спортивных судей: 

 Дей Елизавета Викторовна– 2 судейская категория, г. Тихорецк 

2. Аттестовать сроком на один год на период с 27 марта 2024 года по 27 марта 

2025 года включительно, с подтверждением соответствующей 

квалификационной судейской категории по виду спорта «фигурное катание 

на коньках» следующих спортивных судей: 

 Родина София Владимировна– 3 судейская категория, г. Тихорецк 

 

 

ИО Президента ККОО «Федерация   

Фигурного катания на коньках»          Климов Ф.А. 
 




